DÉPARTEMENT DE SEINE-SAINT-DENIS

VILLE DE SEVRAN

ARRONDISSEMENT DU RAINCY

> CANTON DE SEVRAN

ORDRE DU JOUR SÉANCE PUBLIQUE DU CONSEIL MUNICIPAL DU MARDI 31 MARS 2015 À 19 HEURES A LA SALLE DES FÊTES

Approbation du compte-rendu analytique de la séance du 3 mars 2015

Décisions n° 2015/42 à 2015/87 inclus prises par Monsieur le Maire, en vertu des articles L.2122-22 et L.2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales

AFFAIRES FINANCIERES

Enfance/Jeunesse

1	Adoption du compte de gestion de l'exercice 2014 - Commune de Sevran	F. Mandret
2	Adoption du compte administratif de l'exercice 2014 de la ville de Sevran	F. Mandret
3	Constat et affectation du résultat de la section de fonctionnement du compte administratif 2014 de la ville de Sevran	F. Mandret
4	Modification des autorisations de programmes et des crédits de paiement	F. Mandret
5	Vote des taux d'imposition des taxes communales – Année 2015	F. Mandret
6	Vote du Budget Primitif 2015 de la Commune	F. Mandret
7	Adoption du compte de gestion de l'exercice 2014 - Assainissement	F. Mandret
8	Adoption du compte administratif de l'exercice 2014 - Assainissement	F. Mandret
9	Constat et affectation du résultat de la section de fonctionnement du compte administratif 2014 de l'assainissement	F. Mandret
10	Révision du taux de la redevance assainissement	F. Mandret
11	Vote du Budget Primitif de l'exercice 2015 - Budget annexe d'assainissement	F. Mandret
12	Adoption du compte de gestion de l'exercice 2014 - Photovoltaïque	F. Mandret
13	Adoption du compte administratif de l'exercice 2014 - Photovoltaïque	F. Mandret
14	Vote du Budget Primitif de l'exercice 2015 - Budget annexe Photovoltaïque	F. Mandret
URBANISME		
15	Débat relatif au Projet d'aménagement et de développement durable du Plan Local de l'Urbanisme selon l'article 123-9 du Code de l'Urbanisme	M. le Maire
AFFAIRES FINANCIERES		
16	Atelier Santé Ville : Création d'un tarif pour les consultations individuelles de la diététicienne au centre municipal de santé	T. Tran
17	Cadre stratégique du projet de contrat de ville intercommunal	M. Moulay
18	Culture - Demande auprès de la Direction Régionale de l'Action Culturelle (DRAC) des licences d'entrepreneur de spectacles pour la 1ère, 2ème et 3ème catégories.	S. Sissoko

19 Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer l'avenant N°1 au Contrat

E. Wanlin

20 Demande de fonds de concours à la Communauté d'Agglomération Terres de E. Wanlin France concernant l'école Denise Albert **ENFANCE-ENSEIGNEMENT** 21 Modification de la carte scolaire dans le quartier sud consécutive à la E. Wanlin construction de l'école Denise Albert E. Wanlin 22 Modification des horaires scolaires à partir de la rentrée scolaire 2015 ADMINISTRATION GENERALE 23 Avis du Conseil Municipal sur l'adhésion au SIGEIF de la commune de J-P. Laborde Chennevières sur Marne (Val de Marne) pour les deux compétences afférentes à la distribution publique « Gaz » et « Electricité » 24 Désignation d'un nouveau délégué titulaire et d'un nouveau délégué M. le Maire suppléant représentant du conseil municipal de la ville de Sevran au sein du Syndicat des Eaux d'Île-de-France **AFFAIRES FONCIERES** 25 Acquisition des murs d'un local commercial - Lot n°6 - dans le centre A. Jiar commercial Charcot à Sevran. 26 Acquisition des murs d'un local commercial - Lot n°14,15 et 19 - dans le A. Jiar centre commercial Charcot à Sevran. **HABITAT** Avis du Conseil Municipal sur le Programme Local de l'Habitat B. Portel Intercommunal **MARCHES PUBLICS** Marché de maintenance et travaux de reconstruction de l'éclairage public et J-P. Laborde de la signalisation tricolore et prestations de services relatives aux illuminations festives - Lot 1 : Maintenance de l'éclairage public et de la signalisation tricolore - Approbation de l'avenant n°1 - Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer ledit avenant – Titulaire : Bentin Marché de maintenance et travaux de reconstruction de l'éclairage public et J-P. Laborde de la signalisation tricolore et prestations de services relatives aux illuminations festives - Lot 3: Travaux de reconstruction de l'éclairage public et de la signalisation tricolore - Approbation de l'avenant n°1 - Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer ledit avenant - Titulaire : Bentin 30 Exploitation des installations de chauffage et production d'eau chaude J-P. Laborde sanitaire des bâtiments communaux de la ville de Sevran Approbation du projet d'avenant n°9 - Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer ledit avenant - Titulaire : ENERCHAUF M14034 Marché complémentaire – Mission de prorogation de suivi animation B. Portel d'Opérations Programmées d'Amélioration de l'Habitat Délibération modificative et approbation de l'avenant n°1 - Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer ledit avenant Titulaire: Groupement OZONE - BURCHARD, mandataire OZONE 32 Acquisition de vêtements de travail pour les agents de la ville de Sevran : D. Meriguet

PERSONNEL TERRITORIAL

33 Déploiement d'un dispositif de formateurs occasionnels en interne – S. Blanchet Rémunération des formateurs occasionnels

Avenant n°1 au Lot 4 - Acquisition de chaussures et produits chaussants

- 34 Modification du Tableau des Effectifs Autorisés Suppression/création de poste suite à poste vacant à la Direction Projet de Ville RSA
- S. Blanchet
- 35 Modification du Tableau des Effectifs Autorisés Suppression/création de poste suite à poste vacant à la DRH et à la Direction de l'Enfance Enseignement
- S. Blanchet
- 36 Délibération fixant les ratios pour les avancements de grade 2015 (adjoint technique 1ère classe, animateur principal 2ème classe)
- S. Blanchet
- 37 Modification du tableau des effectifs autorisés gestion de la carrière _ avancements de grade 2015 (adjoint technique 1ère classe, animateur principal 2ème classe) et promotion interne attaché et administrateur territorial réussite à concours
- S. Blanchet

DIRECTION DE L'HABITAT

38 Adoption d'une convention de délégation de la maîtrise d'ouvrage de la ville de Sevran au SEAPFA pour l'opération d'individualisation de sous-stations sur le quartier de Rougemont

B. Portel

MARCHES PUBLICS

39 Mandat de maîtrise d'ouvrage pour les études et la réalisation du réaménagement des espaces publics extérieurs des quartiers des Beaudottes et Montceleux Pont Blanc

B. Portel

Lot 1 : convention de mandat pour le quartier des Beaudottes

Titulaire: SAES

Approbation du projet d'avenant n°3 à la convention de mandat de la SAES Autorisation donnée à Monsieur le Maire de signer ledit avenant

VOEU

Vœu sur la reconversion du fort de Vaujours

Sevran, le 24 mars 2015

Le Maire, Conseiller Régional

Stéphane GATIGNON